



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์
เรื่อง ให้ใช้แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ ได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุ และแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อเป็นการเผยแพร่ ข้อมูลข่าวสาร ให้ประชาชนผู้สนใจได้รับทราบเกี่ยวกับแผนการจัดหาพัสดุและแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ จึงประกาศให้ใช้แผนการจัดหาพัสดุ และรับทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายธวัชชัย นิยมใจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ อำเภอฟิมาย จังหวัดนครราชสีมา

หน้า 1

ผ.ด. 2

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 20 ตัว ราคาตัวละ 4,000 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	80,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
2	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะทำงานไม้ จำนวน 10 ตัว ราคาตัวละ 3,500 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	35,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
3	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะทำงานเหล็ก 5 ชุด จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 8,000 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	8,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
4	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ชุดเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์		แผนงานบริหารงานทั่วไป	130,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
5	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน จำนวน 1 เครื่อง ราคาตัวละ 10,600 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	10,600	-	-	เฉพาะเจาะจง	15	
6	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สีชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	10,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	15	
7	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,000 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป	4,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	15	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินออกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
8	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 3 ตู้ ราคาตู้ละ 5,700 บาท		แผนงาน งานบริหารงานทั่วไป	17,100	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
9	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 6,800 บาท		แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง	6,800	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
10	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ชั้นวางหนังสือ 2 ชั้น 3 ช่อง จำนวน 4 หลัง ราคาตัวละ 1,600 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	6,400	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
11	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ชั้นวางหนังสือ 3 ชั้น จำนวน 3 หลัง ราคาตัวละ 1,200 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	3,600	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
12	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 4 ตู้ ราคาตัวละ 5,700 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	22,800	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
13	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 5,500 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	5,500	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
14	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะอาหาร พร้อมม้านั่ง จำนวน 12 ชุด ราคาชุดละ 5,500 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	66,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
15	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องเครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,600 บาท		แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	10,600	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
16	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน		17,000	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000 บาท								
17	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม		8,000	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		ติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,000 บาท								
18	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว		5,500	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		ราคาตัวละ 5,500 บาท								
19	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ตู้เหล็ก จำนวน 2 บาน จำนวน		5,700	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		1 ตู้ ราคาตู้ละ 5,700 บาท								
20	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน		17,000	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000 บาท								
21	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม		4,000	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		ติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,000 บาท								
22	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 80 VA		2,500	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	30	
		จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,500 บาท								

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
23	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,000 บาท		จำนวน	4,000			เฉพาะเจาะจง	30	
				งาน/โครงการ						
24	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โต๊ะทำงาน จำนวน 3 ตัว ราคา ตัวละ 3,500 บาท		จำนวน	10,500			เฉพาะเจาะจง	30	
				งาน/โครงการ						
25	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เพียวโต๊ะเยื่อเลื่อน จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 5,000 บาท		จำนวน	5,000			เฉพาะเจาะจง	30	
				งาน/โครงการ						
26	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000 บาท		จำนวน	17,000			เฉพาะเจาะจง	30	
				งาน/โครงการ						
27	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ		จำนวน	80,000			เฉพาะเจาะจง	60	
				งาน/โครงการ						

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				จำนวน (บาท)	แผนงาน งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท จำนวน (บาท)			
28	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์		60,000	แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
29	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ต่อเติมห้องเก็บของ		160,000	แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
30	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. จากถนน พิมาย-จักราช ถึงบ้านนายวินัย ติดพิมาย บ้านคล้า หมู่ที่ 8		85,500	แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
31	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. จากสะพานอง คล้า (ด้านทิศตะวันออก) - บ้าน นางเดือนใจ อยู่สบาย บ้านคล้า หมู่ที่ 8		154,000	แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
32	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้าน นายสุรสิทธิ์ จิตรพิมาย บ้าน หัวท้าน หมู่ที่ 7		85,500	แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินออกงบประมาณ		วิธีจัดหา	ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ	
				จำนวน (บาท)	ประเภท จำนวน (บาท)				
33	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. สายจากบ้าน สำเร็จ หมู่ที่ 13 - ลำดลาด		แผนงาน งาน/โครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	265,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
34	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. สายนาง วาสนา ซูวิทา - สายบ้านนาง เที่ยง ซูวิทา บ้านสำเร็จ หมู่ที่ 13		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	120,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
35	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. สายแยกจาก ถนนกลางบ้าน - เชื่อมถนนโนน ยายวัน (สายตะวันตกหมู่บ้าน) บ้านคลองนมวัว หมู่ที่ 11		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	498,000	-	เฉพาะเจาะจง	90	
36	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนน คสล. ขอย บ้าน นางบุบผา ร่มรื่น บ้านสำเร็จ หมู่ที่ 13		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	43,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
37	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนนดิน สายบ้านนาย วินัย ขามกระโทก ถึงบ้านนาย ประดับ ชั้นกลาง บ้านชื่นพัฒนา หมู่ที่ 14		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	200,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินเองงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
38	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก รอบสระหนองจิก บ้านค้อลำ หมู่ที่ 8		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	110,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
39	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนนสายเสียบคลอง โปลัดฝั่งด้านซ้าย บ้านสินสมบูรณ์ หมู่ที่ 10		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	180,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
40	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้าน พุทรา ถึง ที่นงยนต์ แจ้จอบ บ้านซิม หมู่ที่ 5		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	40,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
41	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมจุดนาย สุชาติ ราชานอก บ้านตลาดเจ็บบ หมู่ที่ 15		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	200,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
42	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายแยกจากถนนกลางบ้าน ถึง หน้าโรงเรียน (ด้านศาลาตาปู่) บ้านหัวทาม หมู่ที่ 7		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา	423,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	90	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				จำนวน (บาท)	จำนวน ประเภท (บาท)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)			
43	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างรางระบายน้ำถนนสาย บ้านนายถวิล สาทกลาง - หน้า โบสถ์วัดสัมฤทธิ์ตะวันออก บ้าน สำโรง หมู่ที่ 13		แผนงาน งาน/โครงการ	72,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
44	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการ เกษตร บ้านลิ้นสมบูรณ์ หมู่ที่ 10		แผนงาน งาน/โครงการ	320,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
45	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. จากประปาหมู่บ้าน ถึงสระน้ำ หมู่ที่ 15		แผนงาน งาน/โครงการ	260,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
46	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	โครงการติดตั้งเครื่องออกกำลัง กายกลางแจ้ง ประจําหมู่บ้าน บ้านซิมพัฒนา หมู่ที่ 14		แผนงาน งาน/โครงการ	200,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	60	
47	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ปรับปรุงถนน คลส. สายสามแยก ศาลาตาปู่ ถึงศาลาประชาคม บ้านซิม หมู่ที่ 5		แผนงาน งาน/โครงการ	331,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	90	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินออกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
48	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ปรับปรุงถนนคอนกรีตสายบ้าน ป่าไร่ บ้านป่าไร่ หมู่ที่ 4		งานโครงการ	498,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	90	
49	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ปรับปรุงผิวจราจรถนน คสล. สายแยกจากถนนพิมาย - จักราช คลองนมรั้ว ถึง วัดบ้านศาล หมู่ที่ 9		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	498,000	-	-	เฉพาะเจาะจง	90	
50	1 พ.ย. 2565 - 15 ก.ย. 2566	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์		แผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	2,400,000	-	-	วิธีประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์	120	

ลงชื่อ

(นางสะอาด นาคัน)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ

(นางกัญญา อุทาน)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ